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KONTABILTET DHE AUDITIM 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FESR01 Metodologjia e kërkimit shkencor O I 3 1 0 6

FESR02 Standardet Ndërkombëtare të Auditimit O I 3 1 0 6

FESR03 Raportimi Financiar i Avancuar O I 3 1 0 6

FESRZ1 Metodat sasiore në ekonomi Z I 3 1 0 6

FESRZ2 Menaxhimi i institucioneve publike Z I 3 1 0 6

FESRZ3 Menaxhimi i riskut financiar Z I 3 1 0 6

FESR04 Financat Ndërkombëtare dhe Operacionet Globale O II 3 1 0 6

FESR0 Analizë e avancuar financiare O II 3 1 0 6

1 Punim master O II 0 0 0 15

FESRZ4 Ligji për bankat dhe sigurimet Z II 3 1 0 6

FESRZ6 Menaxhimi Financiar Modern Z II 3 1 0 6

FESRZ7 Auditimi në sektorin publik Z II 3 1 0 6
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